in via Pontificum nuncupata, iuxta domum dicti dni lohannis Baptae ex una

et bona dni Pauli Antoni] de Soderinis ab alia partibus et retro et ante

dictam viam publicam, et alios fines concesserunt et tradiderunt ad censum perpe-

tuum dicto Magnifico Diìo lohanni Baptistae quondam Roberti Bonsi civi fiorentino

presenti.

Item quia expresse conventum est quod si dictus dns Io: Bapta vellet effo-

dere seu etfodi facere in cortile diete domus, vel alias intra districtum ipsius domus

et invenirentur alique statue seu lapides marmoree, aurum argentum vel aliud quod-

cunque metallum, quod deductis primo expensis factis prò etfossione et extractione

rerum inventarum medietas illornm sic diete Societatis et altera dicti dui Io: Bapte.

Actum Rome in sala . . . Hospitalis d.^ Societatis in strata Populi Presentibus

domino Eduardo q.'" dominici lachinotti et diìo Bernardo bini . . . fiorentino et duo Ale-

xandre carpino clerico firmane diocesis testib. ^ [Xot. Cesare Lotti Quintili, proto-

collo 3032. e. ()0].
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Al raausuleo d'Augusto spetta pure la singolare denominazione di mons. Sancii

Rochi, che si trova nel seguente brano del not. Uberto de Paolis in prot. 287

A.S.C, sotto la data 1 dicembre 1565: « loannes Maria del Viso perusinus habi-

tator urbis retro m o n t e m s a n e ti Ro eli i et Franciscus placentinus habitator urbis

versus palati um domini Silverii de Silveriis de Piccolo mini bus in via qua

itur ad flumen promiserunt custodibus archihospitalis sancti lacobi incurabilium se

transferre ad questuandum ».

F) R- HI- THERMAE TITI.

1564, 15 ottobre. « Datio ad cavandum prò domina Helena de Fioravantibus.

Indictione septiraa die XV 8bris 1564. Fonti ficatus pii pape quarti anno eius

quinto. In presentia mei Notarij personaliter constituta honesta mulier domina he-

lena de fioravantibus bononiensis sponte et omni modo meliori dedit ad ca-

vandum in quadam eius Vinca sita intra menia Urbis et prope coliseum, vi-

delicet Ioanni quond: Andree mohati de buscie et francisco quondam Johannis Bre-

sciani sociis presentibus cum bis pactis et conditionibus, videlicet, che detti lohanni

et francisco possano cavare in d.* vigna in loco che non facci danno alli alberi et

alle vite, et tutto quello che trovarano sia ad mezo per essa Madonna helena et

l'altra mitta ad essi cavatori, ciò e tanto pietra minuta scaglia selce tuffi travertini

marmi metalli figure coione oro argento et piombo et ogni altra cosa che ce se tro-